



Lanserar Pay & Play på MOBOCASINO för snabbare spel utan krånglig registrering

ahaWorld har beslutat att implementera betal- och verifieringslösningen Pay & Play på sin sajt MOBOCASINO, för att erbjuda en snabbare och smidigare spelupplevelse utan tidskrävande registrering.

Lösningen är snabb, säker och användarvänlig. Istället för en krånglig registreringsprocess i flera steg, möjliggör Pay & Play en blixtsnabb kundverifiering ("KYC") vid varje insättningstillfälle. Spelaren får såväl en smidigare spelupplevelse som snabbare uttag.

Erik Ahlberg kommenterar:

"Pay & Play har på kort tid visat att en smidigare och förenklad spelupplevelse är enormt viktigt för kunden. Branschkollegor som "Ninjacasino" och "Snabbare" har genom sin tillväxt tydligt visat styrkan i denna modell. Genom implementering av lösningen på MOBOCASINO blir vi en av de allra tidigaste casinoaktörerna på marknaden att tillgodose kundernas efterfrågan av denna tjänst. Jag är övertygad att vi på detta sätt kommer kunna erbjuda en oerhört stark och konkurrenskraftig produkt på MOBOCASINO."

Planerad lansering av Pay & Play på MOBOCASINO är innan den 15 juni.

För ytterligare information kontakta Erik Ahlberg, VD ahaWorld AB, +46 (0)725-03 35 35, e-post: erik.ahlberg@ahaworld.se, eller se www.ahaworld.se.

Detta pressmeddelande innehåller insiderinformation som ahaWorld AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg för offentliggörande den 18 maj 2018.

Om aha-koncernen

Koncernen äger flera speloperatörer som bedriver spelverksamhet på internet. ahaWorld AB är moderbolaget i koncernen, och grundades i slutet av 2007. Koncernens kärnverksamhet består av att via sina dotterbolag leverera den bästa spelunderhålningen på nätet med en unik paketering, aha-upplevelsen. Lär känna oss: ahaworld.se - För mer information: Michael Bryne CFO kontakt 070-420 84 15 michael@ahaworld.se - Länkar: <http://www.ahabingo.com>, <http://www.ahacasino.com>, <http://www.ahaworld.se> <http://www.mobocasino.com>, <http://www.swedencasino.com>.